

Vastaus valtuustoaloitteeseen / Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän päätös: palveluntuottajien tasapuolinen kohtelu ja palvelusetelin käyttö

Kaupunginhallitus 29.08.2022 § 316
310/06.00.00/2022

Valmistelu ja lisätiedot Hyvinvointijohtaja Kristiina Hämäläinen,
kristiina.hamalainen(at)orimattila.fi, p. 040 740 2982

Pertti Laaksonen on tehnyt 5.10.2020 aloitteen, joka liittyy Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän päätökseen palvelusetelien hinnoista ja valtakunnalliseen hoitajamitoituksen lisäämisen toteuttamiseen. Aloitteen tekijä esittää, että kaupunki selvittää, kohdellaanko kaikkia palveluntuottajia tasapuolisesti ja mahdollistaako Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän hallituksen hyväksymä palvelusetelien hinnankorotus hoitohenkilökunnan lisäyksen.

Vastauksena aloitteeseen todetaan, että mitoituksen lakisääteinen kehittäminen koskee ikääntyneiden tehostettua palveluasumista. Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä on muuttanut tehostetun palveluasumisen järjestämistapaa ja hankkii palvelut nykyään ostopalveluina. Palveluasumiselle on tehty dynaaminen hankintajärjestelmä, jossa asiakkaan valinnanvapaus palvelun tuottajan osalta on edelleen mahdollista. Osana hankintaa Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä käy palvelujen tuottajien kanssa neuvottelut hinnoista niin, että mitoituksen vaikutukset hintoihin huomioidaan.

Järjestämisvastuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palveluista siirtyy Päijät-Hämeen hyvinvointialueelle 1.1.2023. Päijät-Hämeen hyvinvointialue hyväksyy ennen vuoden alkua palvelusetelien sääntökirjat ja arvot. Arvot tarkistetaan tässä yhteydessä vastaamaan olemassa olevaa kustannustasoa palvelusetelilain mukaisesti siltä osin, kun hyvinvointialue tulee käyttämään palveluseteliä eri palvelujen järjestämistapana. Tavoitteena on edelleen hyödyntää laajasti palveluseteliä palvelujen järjestämistapana.

Lisäksi vastauksena todetaan, että viive aloitteeseen vastaamisesta johtuu sen ohjautumisesta ensin toisen toimialan vastuulle.

Liite nro 8

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää antaa aloitteeseen annetun selvityksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle ja esittää, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.